
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na říjen 2023

28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 15.30          /88 min./od 140,-/česky/příst./
TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
USA.  Když  se  přímo  na  Adventure  City  zřítí  magický  meteorit,  získají  pejsci  z  Tlapkové  patroly 
superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému 
starostovi  Humdingerovi  podaří  utéct  z  vězení.  Společně  s  Victorií  Vance,  šílenou  vědkyní,  která  je 
meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti připravit...

28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 17.30                            /134 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
STVOŘITEL
USA. Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua (Washington), 
zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby 
vypátral a zabil  Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou 
zbraň  s  mocí  ukončit  válku...  a  lidstvo  samotné.   Joshua  a  jeho  tým  elitních  agentů  se  vydávají  přes 
nepřátelské linie do temného centra území okupovaného AI... jen aby zjistili, že zbraň, která má zničit svět, je 
AI v podobě malého dítěte...

28.9.Čt – 29.9.Pá – vždyve 20.00               /118 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
SAW X
USA. John Kramer (Tobin Bell) je zpět. Dosud nejznepokojivější díl série Saw zkoumá dosud nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, kdy nemocný a zoufalý 
John  cestuje  do  Mexika  na  riskantní  a  experimentální  lékařskou  proceduru  v  naději,  že  se  mu podaří 
zázračně vyléčit svou rakovinu – jen aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější.  
Nechvalně  proslulý  sériový  vrah,  vyzbrojený  nově  nalezeným záměrem,  se  vrací  ke  své  práci  a  svým 
typickým  viscerálním  způsobem  se  obrací  proti  podvodníkům  prostřednictvím  úskočných,  vyšinutých  a 
důmyslných pastí...

30.9.So – 1.10.Ne – vždy ve 20.00                                                     /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BOD OBNOVY
ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“.  
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny  
pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo  
na druhou šanci?

2.10.Po – pouze v 17.30, 3.10.Út – pouze ve 20.00  /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/
HADÍ PLYN
ČR, SR, Rumunsko. Cesta Roberta Kleina za bratrem, který zmizel za tajemných okolností na hranicích 
Evropy, se mění v ohledávání vlastního vztahu k civilizační iluzi. Filmová odysea Hadí plyn je inspirovaná 
ikonickou novelou Josepha Conrada Srdce temnoty...

2.10.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí: 
NĚMÁ TAJEMSTVÍ                                                           /107 min./140,-/česky/příst.12+/
ČR. Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková potká i veterináře Martina (Marián  
Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí  
škraloupy na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. 
Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost  
policie.  Krimi  vystavěné  kolem  vyšetřování  případu  postupně  graduje  do  psychologického  dramatu  o 
vztazích, traumatech v nich a lžích. Jak to všechno bylo? Jak to skončí? A jaké šrámy to zanechá na rodině?

3.10.Út – 4.10.St – vždy v 17.30               /118 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
SAW X
USA. John Kramer (Tobin Bell) je zpět. Dosud nejznepokojivější díl série Saw zkoumá dosud nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, kdy nemocný a zoufalý 
John  cestuje  do  Mexika  na  riskantní  a  experimentální  lékařskou  proceduru  v  naději,  že  se  mu podaří 
zázračně vyléčit svou rakovinu – jen aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější.  
Nechvalně  proslulý  sériový  vrah,  vyzbrojený  nově  nalezeným záměrem,  se  vrací  ke  své  práci  a  svým 

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


typickým  viscerálním  způsobem  se  obrací  proti  podvodníkům  prostřednictvím  úskočných,  vyšinutých  a 
důmyslných pastí...

4.10.St – pouze ve 20.00                                  /114 min./od 140,-/česky/příst./
BARBIE
USA. Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou 
existenciální  krizi.  Nebo jste  Ken.  Od na  Oscara  nominované scenáristky  a  režisérky  Grety  Gerwigové 
("Malé  ženy",  "Lady  Bird")  přichází  film  "Barbie",  v  němž  hrají  na  Oscara  nominovaní  Margot  Robbie  
("Sexbomba", "Já, Tonya") a Ryan Gosling ("La La Land, " "Half Nelson") jako Barbie a Ken.

5.10.Čt – 8.10.Ne – vždy v 15.30           /88 min./od 140,-/česky/příst./
TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
USA.  Když  se  přímo  na  Adventure  City  zřítí  magický  meteorit,  získají  pejsci  z  Tlapkové  patroly 
superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému 
starostovi  Humdingerovi  podaří  utéct  z  vězení.  Společně  s  Victorií  Vance,  šílenou  vědkyní,  která  je 
meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti připravit...

5.10.Čt – 6.10.Pá – vždy v 17.30  /104 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
PENÍZE TĚCH TUPCŮ
USA.  Komediální  drama  s  Petem Davidsonem,  Sethem  Rogenem a  Paulem Danem v  hlavních  rolích 
popisuje  neuvěřitelný  příběh  boje  Davida s  Goliášem, kdy se  parta  amatérských  investorů na internetu 
rozhodla ukázat, jak je burza na Wall Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu společnosti 
GameStop (ano, obchod s videohrami), až se z ní stala nejúspěšnější společnost na světě. V důsledku toho 
utrpěly významné hedgeové fondy a nezávislí short selleři zničující finanční ztrátu...

5.10.Čt – 6.10.Pá – vždy ve 20.00                              /93 min./od 140,-/česky/příst.15+/
VOCASY NA TRIPU
USA. Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě 
ho  kousnout.  Nebo  mu  něco  ukousnout.  Vocasy  na  tripu  jsou  velmi  nekorektní  zábavnou  sondou  do 
opravdového psího života...

7.10.So – 8.10.Ne – vždy v 17.30 /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ÚSVIT
ČR, SR. Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního baťovského města 
převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do pátrání po pravdě 
pustí mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle skutečného šokujícího případu, na svém kontě má řadu 
nadšených tuzemských i zahraničních ohlasů. Strhující výkon v hlavní roli podává Eliška Křenková...

7.10.So – 8.10.Ne – vždy ve 20.00               /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BOD OBNOVY
ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“.  
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny  
pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo  
na druhou šanci?

9.10.Po – 10.10.Út – vždy v 17.30                                                             /104 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
PENÍZE TĚCH TUPCŮ
USA.  Komediální  drama  s  Petem Davidsonem,  Sethem  Rogenem a  Paulem Danem v  hlavních  rolích 
popisuje  neuvěřitelný  příběh  boje  Davida s  Goliášem, kdy se  parta  amatérských  investorů na internetu 
rozhodla ukázat, jak je burza na Wall Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu společnosti 
GameStop (ano, obchod s videohrami), až se z ní stala nejúspěšnější společnost na světě. V důsledku toho 
utrpěly významné hedgeové fondy a nezávislí short selleři zničující finanční ztrátu...

9.10.Po – pouze ve 20.00                                                  Filmový klub uvádí:
CHLÉB A SŮL                                                                 /99 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/
Polsko  2022.  Líné  léto  na  rozpáleném  polském  sídlišti,  kde  se  dá  jen  bezcílně  poflakovat,  popíjet  a  
posedávat u prodejny kebabu… Pro Tymoteusze je tohle všechno už jenom vzpomínka, kterou si přijíždí  
připomenout na prázdniny. Před sebou má vidinu hvězdné kariéry klavírního virtuóze a slavné koncertní síně  
po celém světě. Doma ho čeká lehce odtažitá matka, mladší bratr a kamarádi z mokré čtvrti, s nimiž musí 
zabít  vlekoucí se čas léta.  Pod panelovým ambientem pitek,  drog,  flirtů a rasistických provokací  se ale  
pomalu rozeznívá temný tón, který věští blížící se tragédii.  Pronikavá generační výpověď i drama o tom, 
jaké je to vrátit se domů a být tam sám sobě cizincem...



10.10.Út – pouze ve 20.00, 11.10.St – pouze v 17.30                              /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ÚSVIT
ČR, SR. Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního baťovského města 
převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do pátrání po pravdě 
pustí mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle skutečného šokujícího případu, na svém kontě má řadu 
nadšených tuzemských i zahraničních ohlasů. Strhující výkon v hlavní roli podává Eliška Křenková...

11.10.St – pouze v 15.00                                                       Promítáme pro seniory:
NĚMÁ TAJEMSTVÍ                                                             /107 min./80,-/česky/příst.12+/
ČR. Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková potká i veterináře Martina (Marián  
Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí  
škraloupy na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. 
Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost  
policie.  Krimi  vystavěné  kolem  vyšetřování  případu  postupně  graduje  do  psychologického  dramatu  o 
vztazích, traumatech v nich a lžích. Jak to všechno bylo? Jak to skončí? A jaké šrámy to zanechá na rodině?

11.10.St – pouze ve 20.00                            /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/
OPPENHEIMER
USA.  Příběh  muže,  který  riskoval,  že  zničí  celý  svět,  aby ho tím zachránil.  Režisér  Christopher  Nolan 
propůjčil  svůj  vypravěčský  talent  životopisnému  filmu  o  vynálezci  atomové  bomby.  Oppenheimer  není 
klasicky vyprávěný životopisný film. O jeho výjimečnosti svědčí naprosto bezprecedentní herecké obsazení v 
čele  s  Cillianem  Murphym  (Počátek,  Temný  rytíř),  pro  něhož  je  to  už  šestá  spolupráce  s  režisérem 
Christopherem Nolanem. I jeho jméno je zárukou mimořádného zážitku. Jeho filmy mívají velmi odvážnou 
strukturu vyprávění, detailně prozkoumávají subjektivní vnímání reality a plynutí času...

12.10.Čt – 15.10.Ne – vždy v 15.30           /88 min./od 140,-/česky/příst./
ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Francie.  S.O.S.!  Tajemný  superpadouch  pokryl  džungli  toxickou  růžovou  pěnou,  která  vybouchne  při 
kontaktu  s  vodou!  A  do  období  dešťů  zbývá  méně než  měsíc… Na pomoc jsou  přivoláni  ti  nejlepší  z  
nejlepších. Esa z pralesa! Naši hrdinové,  ke kterým se přidávají  noví  spojenci,  musí najít  protilátku.  Od  
ledových zemí na severu, přes Evropu, Asii a Střední východ se vydávají na své největší dobrodružství...

12.10.Čt – 13.10.Pá – vždy v 17.30 /120 min./od 150,-/česky/příst.12+/
CITLIVÝ ČLOVĚK
ČR. Filmařsky neobvyklá a originální road movie vznikla na základě knihy Citlivý člověk básníka a prozaika  
Jáchyma Topola. Jeho hrdinové putují tam a zase zpět dystopickou krajinou, ve které iluzi všudypřítomného 
komfortu a bezpečí nahrazují dobrodružství a nejistota...

12.10.Čt – 13.10.Pá – vždy ve 20.00                /111 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY
USA. Legendární Vymítač ďábla patří právem mezi nejděsivější filmy všech dob. Na rok přesně padesát let 
po jeho vzniku se do kin chystá jeho nová kapitola. Ďábel totiž nikdy nespí...

14.10.So – pouze v 17.30                                                      /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
SESTRA II
USA. 1956 - Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu sleduje sestru Irenu, 
která se opět střetává s démonickou jeptiškou Valakem...
           
14.10.So – 15.10.Ne – vždy ve 20.00                                          100 min./od 150,-/česky/příst.12+/
NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
ČR,SR. Nikdy neříkej nikdy vzkazují Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová v nové filmové 
komedii  pro  letošní  léto.  Tereza  Kostková  hraje  sympatickou  a  ráznou  cvičitelku  jógy,  které  nevyšlo  
manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na 
něj ani čas, ale nikdy nevíte, co se stane dál. Nikdy neříkej nikdy . . . Snímek natočili producenti úspěšných 
diváckých hitů Všechno nebo nic a Příliš  osobní známost, režisérem je Braňo Mišík.  V dalších rolích se 
představí  Marek  Majeský,  Pavla  Tomicová,  Ondřej  Sokol,  Hana  Holišová,  Erika  Stárková  a  dosud 
neobjevené talenty pro dětské role...                                

15.10.Ne – pouze v 17.30                                                                          /114 min./od 140,-/česky/příst./
BARBIE
USA. Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou 
existenciální  krizi.  Nebo jste  Ken.  Od na  Oscara  nominované scenáristky  a  režisérky  Grety  Gerwigové 
("Malé  ženy",  "Lady  Bird")  přichází  film  "Barbie",  v  němž  hrají  na  Oscara  nominovaní  Margot  Robbie  
("Sexbomba", "Já, Tonya") a Ryan Gosling ("La La Land, " "Half Nelson") jako Barbie a Ken.                  



16.10.Po – pouze v 17.30, 17.10.Út – pouze ve 20.00                            /120 min./od 150,-/česky/příst.12+/
CITLIVÝ ČLOVĚK
ČR. Filmařsky neobvyklá a originální road movie vznikla na základě knihy Citlivý člověk básníka a prozaika  
Jáchyma Topola. Jeho hrdinové putují tam a zase zpět dystopickou krajinou, ve které iluzi všudypřítomného 
komfortu a bezpečí nahrazují dobrodružství a nejistota...

16.10.Po – pouze ve 20.00                                                          Art kino uvádí:
FREMONT                                   /88 min./120,-/titulky/příst.12+/
USA.  Osamělá  Dunia  pracuje  v  továrně  na koláčky  štěstí  v  San  Franciscu.  Celé  noci  probdí,  ráno  se  
pozdraví se sousedy a vyráží do práce. Může chtít od života více, když měla na rozdíl od své rodiny šanci 
odejít z rodného Afghánistánu? Svéhlavá dívka se rozhodne jít svému štěstí naproti a schová troufalý vzkaz  
do jednoho z koláčků. Fremont je okouzlující komedie o hledání sebe sama a o naději, která přichází, když ji  
nejméně  čekáme.  Film,  který  svým  svěžím  humorem  a  soundtrackem  připomíná  kultovní  díla  Jima 
Jarmusche, si z MFF Karlovy Vary 2023 odvezl cenu za nejlepší režii pro Babaka Jalaliho...

17.10.Út – 18.10.St – vždy v 17.30                                                            /111 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY
USA. Legendární Vymítač ďábla patří právem mezi nejděsivější filmy všech dob. Na rok přesně padesát let 
po jeho vzniku se do kin chystá jeho nová kapitola. Ďábel totiž nikdy nespí...

18.10.St – pouze ve 20.00                                                        Koncerty v kině:
THE ROLLING STONES: SWEET SUMMER SUN - HYDE PARK LIVE    /118 min./od 250,-/originál/příst./
V červenci 2013 vystoupili Mick Jagger, Keith Richards, Ronnie Wood a Charlie Watts v londýnském Hyde  
Parku u příležitosti 50 let od založení skupiny. Rolling Stones předvedli dvě fenomenální show pro více než 
100 000 diváků, kde nechyběly ani největší hity jako "Brown Sugar", "Gimme Shelter" nebo "Satisfaction". 
Během dvou songů zahrál také bývalý kytarista skupiny Mick Taylor. Po deseti letech nyní míří sestřih těchto 
večerů pouze na dva dny do kin. Fanoušci tak mají jedinečnou příležitost zažít je v té nejlepší obrazové i 
zvukové podobě...

19.10.Čt – 22.10.Ne – vždy v 15.30                       /93 min./od 140,-/česky/příst./
ZBĚSILÁ JÍZDA
USA. Od producentů populárního Shreka přichází rodinný animovaný film Zběsilá jízda. Animovaný film plný 
dobrodružství a zábavy bude v České republice distribuovat společnost Vertigo International od 19. října 
2023. Film vypráví inspirativní příběh pomalu se pohybujícího savce který touží po rychlosti. Aby zachránil 
dům  své  babičky  před  demolicí,  uzavře  mladý  Zhi  sázku  s  Vaingloriousem,  úřadujícím  šampionem 
automobilové rallye. S pomocí bývalého závodního šampiona se Zhi zúčastní čtyřdenní Silk Road Rally v 
naději, že vyhraje pohár a splní si své závodnické sny...

19.10.Čt – 20.10.Pá – vždy v 17.30                                                              /94 min./od 140,-/titulky/příst./
AFTER: ODLOUČENÍ
USA. Hardin a Tessa žijí každý sám v odloučení. Spalující a intenzívní láska, která se zdála být nekonečná a  
pevná, je v troskách. Hardin utápí žal v alkoholu a díky Tessině zdrcujícím odchodu trpí blokem při psaní 
druhé knihy. V temných chvílích svého života se rozhodne zúčtovat s minulostí. Vydává se do Portugalska,  
aby našel dívku, se kterou kdysi chodil a ke které se zachoval strašně. Potřebuje dojít odpuštění a najít sám  
sebe...

19.10.Čt – 22.10.Ne – vždy ve 20.00                /206 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE
USA. Legenda světového filmu Martin Scorsese se na prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden ze svých 
nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého měsíce 
pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes noc 
pohádkově zbohatnul...

21.10.So – 22.10.Ne – vždy v 17.30                                         /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BOD OBNOVY
ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“.  
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny  
pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo  
na druhou šanci?

23.10.Po – 24.10.Út – vždy v 17.30                                           /93 min./od 140,-/česky/příst.15+/
VOCASY NA TRIPU
USA. Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě 
ho  kousnout.  Nebo  mu  něco  ukousnout.  Vocasy  na  tripu  jsou  velmi  nekorektní  zábavnou  sondou  do 
opravdového psího života...



23.10.Po – pouze ve 20.00                                                Filmový klub uvádí:
ANATOMIE PÁDU            /150 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/
Francie  2023.  Úspěšná  spisovatelka  Sandra  (Sandra  Hüller)  žije  se  svým  manželem  Samuelem  a 
jedenáctiletým nevidomým synem v odlehlé chatě ve francouzských Alpách. Jednoho dne je ale Samuel 
nalezen  mrtev.  Byla  to  sebevražda,  nešťastná  náhoda nebo má manželovu  smrt  na  svědomí  samotná 
Sandra,  jejíž  svéhlavá povaha z ní  dělá  hlavní  podezřelou? Veřejné vyšetřování  případu odkrývá  nejen 
okolnosti samotné smrti, ale také intimní a znepokojivé detaily jejich bouřlivého vztahu. Justine Triet natočila  
napínavé rodinné drama, které díky rafinovaně vystavěnému scénáři, nápadité režii a vynikajícím hereckým 
výkonům získalo na MFF v Cannes nejvyšší ocenění Zlatou Palmu...

24.10.Út – 25.10.St – vždy ve 20.00                                                           /206 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE
USA. Legenda světového filmu Martin Scorsese se na prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden ze svých 
nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého měsíce 
pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes noc 
pohádkově zbohatnul...

25.10.St – pouze v 15.00                                           Promítáme pro seniory:
NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY                                               /100 min./80,-/česky/příst.12+/
ČR,SR. Nikdy neříkej nikdy vzkazují Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová v nové filmové 
komedii  pro  letošní  léto.  Tereza  Kostková  hraje  sympatickou  a  ráznou  cvičitelku  jógy,  které  nevyšlo  
manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na 
něj ani čas, ale nikdy nevíte, co se stane dál. Nikdy neříkej nikdy . . . Snímek natočili producenti úspěšných 
diváckých hitů Všechno nebo nic a Příliš  osobní známost, režisérem je Braňo Mišík.  V dalších rolích se 
představí  Marek  Majeský,  Pavla  Tomicová,  Ondřej  Sokol,  Hana  Holišová,  Erika  Stárková  a  dosud 
neobjevené talenty pro dětské role...                      

25.10.St – pouze v 17.30                   Divadlo v kině:
JEDLÍCI ČOKOLÁDY                /150 min./od 200,-/česky/příst.12+/
ČR. Záznam hořkosladké komedie z Klicperova divadla, která získala prestižní Cenu Alfréda Radoka Česká 
hra roku 2011. Neodolatelně vtipný příběh psal režisér David Drábek na míru svým hradeckým múzám. 
Jedlíci čokolády vypráví o třech neobyčejných sestrách, které se po smrti otce snaží postavit na vlastní nohy. 
Nejmladší Valérie trpí agorafobií a nevychází ven, Róza se projedla ke dvěma metrákům váhy a prostřední  
Helena jako jediná vydělává a kormidluje chod domu na předměstí. Povedená komedie z produkce Dramox 
Originals vám určitě zachutná...

26.10.Čt – pouze v 15.30 Oslavte 100 let s Disney!                                      Disney festival:
NA VLÁSKU Vstupné pouze 100,-

27.10.Pá – pouze v 15.30                                                                                 Disney festival:
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ Vstupné pouze 100,-

28.10.So – pouze v 15.30                                                                                 Disney festival:
101 DALMATINŮ Vstupné pouze 100,-

29.10.Ne – pouze v 15.30                                                                    Disney festival:
LVÍ KRÁL Vstupné pouze 100,-

26.10.Čt – 1.11.St – vždy v 17.30                            /135 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BRATŘI
ČR,SR,  Německo.  Jeden  ze  zásadních  příběhů  naší  novodobé  historie.  Pětice  mladíků  s  pistolemi 
pronásledovaná tisíci  vojáky se v boji  o život  dotkne hranic vlastního strachu i  statečnosti.  Rodina,  jejíž 
členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů bude mít premiéru  
sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína...

26.10.Čt – 27.10.Pá – vždy ve 20.00                 /99 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
DÉMON VE MNĚ
Kanada.  Teenagererka  Sam  se  zoufale  snaží  zapadnout  do  kolektivu  ve  škole.  Trápí  se  kvůli  svému 
indiánsko-americkému původu, chtěla by být jako všichni ostatní.  Saminu nejistotu ještě umocní podivné 
chování její nejlepší kamarádky Tamiry. Tamira se najednou všech straní a neustále u sebe nosí zavřenou,  
prázdnou sklenici. V návalu vzteku při hádce Sam Tamiřinu nádobu rozbije. Nevědomky tak uvolní prastarou 
démonickou  entitu,  která  její  kamarádku  unese.  Sam  je  rozhodnuta  udělat  cokoli,  aby  svou  přítelkyni 
zachránila… 



28.10.So – pouze ve 20.00                                               /154 min./od 150,-/česky/příst./
INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU
USA. V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones (Harrison Ford) poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen skutečností, že americká vláda 
naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá 
mu tedy nic jiného, než vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu, kde ho doprovází jeho 
kmotřenka Helena (Phoebe Waller-Bridge). Mezitím Jürgen Voller (Mads Mikkelsen), člen NASA a bývalý 
nacista, který se podílel na programu přistání na Měsíci, chce ze světa udělat lepší místo podle svých ideálů.

29.10.Ne – pouze ve 20.00                                                                        /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ÚSVIT
ČR, SR. Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního baťovského města 
převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do pátrání po pravdě 
pustí mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle skutečného šokujícího případu, na svém kontě má řadu 
nadšených tuzemských i zahraničních ohlasů. Strhující výkon v hlavní roli podává Eliška Křenková...

30.10.Po – pouze ve 20.00                                                                                    Art kino uvádí:
HRANICE                    /147 min./130,-/titulky/příst.12+/
Polsko, ČR, Francie, Belgie. Psycholožka Julia (Maja Ostaszewska) se po přestěhování do Suwalského 
kraje  stává  nedobrovolnou  svědkyní  a  účastnicí  dramatických  událostí  na  polsko-běloruské  hranici. 
Rozhodne se vzdát  se svého pohodlného života  a  přidá se ke skupině aktivistů,  kteří  poskytují  pomoc 
uprchlíkům. Současně s tím jsou syrská rodina prchající před občanskou válkou a její doprovod, učitelka z 
Afghánistánu, podvedeni Bělorusy a násilně převezeni do uprchlického tábora nedaleko hranic s Polskem. 
Ve snaze uniknout se vydávají  na zoufalou a nebezpečnou cestu neznámým a nepřátelským územím. V 
Polsku se jejich osud protne s osudem Juliiným a mladého pohraničníka Jana (Tomasz Włosok). Události, 
které je potkají,  navždy změní život  nejen jim, ale i  dalším migrantům a aktivistům zapojeným do jejich 
příběhu. Režie Agnieszka Holland...

31.10.Út – pouze ve 20.00                                                      /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BOD OBNOVY
ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“.  
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny  
pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo  
na druhou šanci?

1.11.St – pouze ve 20.00                                         /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/
OPPENHEIMER
USA.  Příběh  muže,  který  riskoval,  že  zničí  celý  svět,  aby ho tím zachránil.  Režisér  Christopher  Nolan 
propůjčil  svůj  vypravěčský  talent  životopisnému  filmu  o  vynálezci  atomové  bomby.  Oppenheimer  není 
klasicky vyprávěný životopisný film. O jeho výjimečnosti svědčí naprosto bezprecedentní herecké obsazení v 
čele  s  Cillianem  Murphym  (Počátek,  Temný  rytíř),  pro  něhož  je  to  už  šestá  spolupráce  s  režisérem 
Christopherem Nolanem. I jeho jméno je zárukou mimořádného zážitku. Jeho filmy mívají velmi odvážnou 
strukturu vyprávění, detailně prozkoumávají subjektivní vnímání reality a plynutí času...

2.11.Čt – 5.11.Ne – vždy v 15.30          /91 min./od 140,-/česky/příst./
STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
VB. Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle Canterville Chase a vskutku dobře se u toho 
bavil!  Jenže  jednoho krásného dne  koupili  dům Američani!  Tahle  moderní  rodinka  se  nenechá jen  tak 
vystrašit a staré dobré čáry na ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi ty otravné cizáky vyhnat ze svého domu? 
Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě mají úroveň...

2.11.Čt – 3.11.Pá – vždy v 17.30   /110 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
PĚT NOCÍ U FREDDYHO
USA. Filmová adaptace legendární online hry. Nabídka na práci noční ostrahy v uzavřené pizzerii může na 
první pohled znít jako snadno vydělané peníze, ale už po první noci v práci byste určitě mluvili jinak. Pokud  
byste ji přežili...

2.11.Čt – 3.11.Pá – vždy ve 20.00                                                             /206 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE
USA. Legenda světového filmu Martin Scorsese se na prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden ze svých 
nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého měsíce 
pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes noc 
pohádkově zbohatnul...



4.11.So – pouze v 17.30                                                        /93 min./od 140,-/česky/příst.15+/
VOCASY NA TRIPU
USA. Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě 
ho  kousnout.  Nebo  mu  něco  ukousnout.  Vocasy  na  tripu  jsou  velmi  nekorektní  zábavnou  sondou  do 
opravdového psího života...

4.11.So – 5.11.Ne – vždy ve 20.00                                                            /135 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BRATŘI
ČR,SR,  Německo.  Jeden  ze  zásadních  příběhů  naší  novodobé  historie.  Pětice  mladíků  s  pistolemi 
pronásledovaná tisíci  vojáky se v boji  o život  dotkne hranic vlastního strachu i  statečnosti.  Rodina,  jejíž 
členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů bude mít premiéru  
sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína...

5.11.Ne – pouze v 17.30                                  /114 min./od 140,-/česky/příst./
BARBIE
USA. Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou 
existenciální  krizi.  Nebo jste  Ken.  Od na  Oscara  nominované scenáristky  a  režisérky  Grety  Gerwigové 
("Malé  ženy",  "Lady  Bird")  přichází  film  "Barbie",  v  němž  hrají  na  Oscara  nominovaní  Margot  Robbie  
("Sexbomba", "Já, Tonya") a Ryan Gosling ("La La Land, " "Half Nelson") jako Barbie a Ken.   

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


